
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33911 27Quinta-feira, 04 DE JULHO DE 2019

CONTRATO
.

CONTRATO: 175/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 26.098,00
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: NUTRIXX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA-EPP
CNPJ/MF sob o n.º 83.352.252/0001-07
Endereço: Tv. Quintino Bocaiuva, 1970, Lj A, Sl B, Centro, Castanhal/PA, 
CEP: 68.743-010
Telefone: 9137211460
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450313
CONTRATO: 179/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Filtros para as 06 (seis) MÁQUINAS DE OSMOSE RE-
VÉRSAS PORTÁTIL.
Valor: R$ 949,68
Data de Assinatura: 27/06/2019
Vigência: 27/06/2019 a 27/06/2020
Pregão Eletrônico n.º 22/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0669, 0669003264, 0669006841 e 0669006842; Elemento de Despesa: 
339030 e 339039;
Contratado: ANTÔNIO C M ARAÚJO & CIA LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 01.305.292/0001-33
Endereço: Trav. Angustura, 3605, Bairro do Marco, Belém/PA, CEP: 
66.095-040
Telefone: 913264-0077
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450306
CONTRATO: 176/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 4.750,00
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: R A PEREIRA EIRELI
CNPJ/MF sob o n.º 30.298.473/0001-88
Endereço: Rua Curuçá, nº 1052 B, Bairro do Telegráfo Sem Fio, Belém/
PA, CEP: 66.113-250
Telefone: 9133551584
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450314
CONTRATO: 170/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 135.222,00
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.122.1297.8338 e 
10.302.1427.8288; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: BRASIL ALIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 23.465.797/0001-06
Endereço: Rodovia Mário Covas, 178, Bairro do Coqueiro, Ananindeua/
PA CEP: 67.115-000
Telefone: 9132340053
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450308
CONTRATO: 178/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 205.424,00
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: SUPER VENDAS COMÉRCIO LTDA

CNPJ/MF sob o n.º 17.949.776/0001-55
Endereço: Rua Quinta do Tapanã, nº 275-B, Tapanã, Belém/PA, CEP: 
66.825-360
Telefone: 9133550793
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450316
CONTRATO: 177/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 490.128,00
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: R C V R DE OLIVEIRA LTDA-EPP
CNPJ/MF sob o n.º 15.300.567/0001-50
Endereço: Conjunto Cidade Nova 6 WE 64, nº 442, Bairro Cidade Nova, 
Ananindeua/PA, CEP: 67.140-060
Telefone: 9132639096
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450315
CONTRATO: 180/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Filtros para as 06 (seis) MÁQUINAS DE OSMOSE RE-
VÉRSAS PORTÁTIL.
Valor: R$ 2.589,12
Data de Assinatura: 27/06/2019
Vigência: 27/06/2019 a 27/06/2020
Pregão Eletrônico n.º 22/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0669, 0669003264, 0669006841 e 0669006842; Elemento de Despesa: 
339030 e 339039;
Contratado: W - MED MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRO - ELE-
TRONICOS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 09.211.059/0001-01
Endereço: Rua do Boqueirão, 527 - Jd. da Saúde, São Paulo/SP, CEP: 
04.293-000
Telefone: 1134848847
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450307
CONTRATO: 174/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 77.396,78
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: L. S. DIAS - ME
CNPJ/MF sob o n.º 83.352.252/0001-07
Endereço: Conjunto Geraldo Palmeira - Frente, Q: Trinta e Oito, nº 02, 
Centro, Ananindeua/PA, CEP: 67.040-440
Telefone: 9132556923
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450312
CONTRATO: 173/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 138.167,20
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0669, 0269006842, 0269006962, 0149006653, 
0669003264, 0669006841, 0669006942, 0669006962 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado: F R RODRIGUES MARTINS EIRELI
CNPJ/MF sob o n.º 29.737.361/0001-05
Endereço: Passagem Nossa Senhora Aparecida, 160, Bairro Castanheira, 
Belém/PA, CEP: 66.645-455
Telefone: 91981019004
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 450311
CONTRATO: 171/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Alimentos Estocáveis.
Valor: R$ 10.500,00
Data de Assinatura: 26/06/2019
Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 097/2018/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.122.1297.8338 e 
10.302.1427.8288; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 


